Tato částka se snižuje o 
kauci ve výši 500,-Kč, slovy pětset korun českých, která byla zaplacena před 
podpisem této smlouvy budoucím oprávněným dne 25.10,2017 na účet 
Statutárního města Kladna.
Zbývající částka úplaty za zřízení služebnosti, snížená o kauci, činí 24.053,32 Kč 
(slovy: dvacet čtyři tisíc padesát tři korun třicet dva haléřů) a bude zaplacena do 
30-tUjn^xhDodDis^ét^mlouvy na účet Statutárního města Kladna:

což Povinný svým podpisem stvrzuje.

5.2.
Pokud Oprávněná nezaplatí úplatu ve výši a lhůtě stanovené bodem 5.1. této 
smlouvy, je povinna zaplatit Povinnému smluvní pokutu 100,-Kč za každý den